

**E. Calderhead Design**

Maldenhof 31

1106EA Amsterdam-Zuidoost

administratie@calderheaddesign.nl

+31618438032

KvK: 34278835

Btw: NL002175781B16

Bank: NL03 KNAB 0259 3707 70

LED-Gigant.nl

T.a.v. Tim Meijer

Netwerk 59

1446WS Purmerend

# Factuur 2020060017

Kenmerk: extra materialen en werkzaamheden

Factuurdatum: 08-06-2020

Vervaldatum: 15-06-2020

	Omschrijving	Bedrag	Totaal	Btw
1 x	zaag werkaanslag materialen, 3d prints en hpl cnc plaat	€ 36,30	€ 36,30	21%
1 x	4-6 extra werkzaamheden (led-bakken maken, opruimen, youri-folie sorteren etc)	€ 72,60	€ 72,60	21%
1 x	6-6 extra werkzaamheden (led-bakken maken, opruimen, youri-folie sorteren etc)	€ 84,70	€ 84,70	21%
1 x	1,5 meter stikker vinyl	€ 9,62	€ 9,62	21%
2 x	extra tesa taperollers	€ 16,94	€ 33,88	21%
1 x	2020-4195 op maat maak service	€ 30,00	€ 30,00	21%
1 x	2020-4294 op maat maak service	€ 47,45	€ 47,45	21%
1 x	20204484 op maat maak service	€ 30,00	€ 30,00	21%
1 x	20204872 op maat maak service	€ 15,00	€ 15,00	21%
1 x	20205185 op maat maak service	€ 30,00	€ 30,00	21%
1 x	2020-5201 op maat maak service	€ 30,00	€ 30,00	21%
1 x	2020-5591 op maat maak service	€ 59,95	€ 59,95	21%
1 x	20205616 op maat maak service	€ 99,00	€ 99,00	21%
1 x	2020-5684 op maat maak service	€ 30,00	€ 30,00	21%

	Omschrijving	Bedrag	Totaal	Btw
1 x	20205781 op maat maak service	€ 15,00	€ 15,00	21%
1 x	20205821 op maat maak service	€ 79,95	€ 79,95	21%
-50%	winst verdeling op maat maak service	€ 478,95	€ -239,48	21%
1 x	20205617 storinghulp oegstgeest	€ 72,60	€ 72,60	21%
<b>Subtotaal excl. btw</b>			€ 443,44	
21% btw			€ 93,13	
<b>Totaal</b>			<b>€ 536,57</b>	

We verzoeken u vriendelijk het bovenstaande bedrag van € 536,57 voor 15-06-2020 te voldoen op onze bankrekening onder vermelding van de omschrijving RF37JTUMYWV5. Voor vragen kunt u contact opnemen per e-mail.